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Allmänna synpunkter 

Upphandlingsmyndigheten är överlag positiv till förslagen som lämnas i 

promemorian. Upphandlingsmyndigheten har sedan myndighetens bildande 

verkat för bättre statistik om upphandling och närliggande områden. Flera tidigare 

utredningar har konstaterat att statistiken på upphandlingsområdet är bristfällig 

och att den bör förbättras. 1 Myndigheten välkomnar därför promemorian om 

statistik på upphandlingsområdet. Myndigheten instämmer i promemorians 

övergripande slutsats att regelverket behöver ändras för att förbättra statistiken. 

Myndigheten bedömer att de ändringar av regelverket som föreslås i promemorian 

bör skapa förutsättningar för en betydligt mer heltäckande och mer tillgänglig 

statistik på upphandlingsområdet än idag. För att statistiken ska bli fullständig 

krävs emellertid att de samlade förslagen avseende annonsering och 

uppgiftsinsamling ger det offentliga tillgång både till sådana uppgifter som utgör 

underlag till befintlig upphandlingsstatistik och till sådana uppgifter som idag 

saknas men som bedöms som viktiga för att utveckla statistiken. Detta är en 

förutsättning för bättre statistik på upphandlingsområdet. 

Nya standardformulär för offentlig upphandling 

Europeiska kommissionen arbetar för närvarande med att revidera 

standardformulären för offentlig upphandling.2 Arbetet syftar framför allt till att få 

bättre uppgifter om den offentliga upphandlingen i EU. Förslaget till nya 

standardformulär innehåller flera förändringar avseende innehållet i och 

strukturen för annonser som ska publiceras i Tenders Electronic Daily (TED). 

Förändringarna omfattar bland annat obligatorisk angivelse av uppgifter om 

huruvida upphandlingen innehåller krav eller kriterier som avser miljö, 

sociala/arbetsrättsliga villkor och innovation samt frivillig angivelse av uppgifter 

1 SOU 2013:12. Goda affärer: en strategi för hållbar offentlig upphandling s.549 

2 För mer information se Europeiska kommissionen 2016. Targeted consultation on eForms: 

the next generation of public procurement standard forms. http://ec.europa.eu/growth/ 
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